

Frederiksen. ApS

**Indiakaj 7, 3. th.
2100 København Ø**

CVR-nr. 37 84 39 62

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. marts 2021

Rasmus Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederiksen. ApS
Indiakaj 7, 3. th.
2100 København Ø

Telefon: 21700008

CVR-nr.: 37 84 39 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. juli 2016

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Rasmus Frederiksen, direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at drive ejendomsmæglervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.126, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 62.278.

Ledelsen finder årets resultat for som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		37.424	-48.754
Personaleomkostninger	1	<u>-34.064</u>	<u>-83.877</u>
Driftsresultat		3.360	-132.631
Af- og nedskrivninger		<u>-6.913</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-3.553	-132.631
Finansielle omkostninger		<u>-880</u>	<u>-2.575</u>
Resultat før skat		-4.433	-135.206
Skat af årets resultat	2	<u>7.559</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.126</u>	<u>-135.206</u>
Overført resultat		<u>3.126</u>	<u>-135.206</u>
		<u>3.126</u>	<u>-135.206</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.791	0
Materielle anlægsaktiver		<u>14.791</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.791</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		4.187	5.806
Selskabsskat		21.559	0
Tilgodehavender		<u>25.746</u>	<u>5.806</u>
Likvide beholdninger		<u>28.533</u>	<u>280.342</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>54.279</u>	<u>286.148</u>
Aktiver i alt		<u><u>69.070</u></u>	<u><u>286.148</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>12.278</u>	<u>9.152</u>
Egenkapital	3	<u>62.278</u>	<u>59.152</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	220.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.772
Anden gæld		<u>6.792</u>	<u>4.224</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.792</u>	<u>226.996</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.792</u>	<u>226.996</u>
Passiver i alt		<u><u>69.070</u></u>	<u><u>286.148</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	29.905	79.621
Andre omkostninger til social sikring	407	2.038
Andre personaleomkostninger	<u>3.752</u>	<u>2.218</u>
	<u>34.064</u>	<u>83.877</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-7.559</u>	<u>0</u>
	<u>-7.559</u>	<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	9.152	59.152
Årets resultat	0	3.126	3.126
Egenkapital 31. december 2020	50.000	12.278	62.278

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse findes i administrationsselskabets årsrapport. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.